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ASS Reg-Nr. 13-021/L

Longueur du parcours : 4'033 m

Ecurie des Ordons

44ème Slalom de Bure
Manche du Championnat Suisse des Slaloms

Classement final LOC

Catégorie : L1 0 -> 1400 cm³

100 Gassmann Davy, Courroux Subaru J-12 4WD Justy, 118 3:47.10 3:49.13 3:47.101

101 Grossen Mégane, Courroux Subaru J-12 4WD Justy, 118 4:13.58 3:59.44 3:59.442

Catégorie : L1 1401 -> 1600 cm³

106 Ecurie des Ordons Oanes Jonathan, Cornol Peugeot 106 1.6 16V, 1587 3:14.30 3:23.69 (1) 3:14.301

212 Schöni Philippe, Roche d'or Peugeot 106 1.6, 1587 NC NC -:--.--

105 Burri David, Pfäffikon Peugeot 1007 1.6i 16V, 158 NC NC -:--.--

Catégorie : L1 1601 -> 2000 cm³

112 Rüedi Tobias, Wynigen Honda Integra Type-R, 1797 3:10.09 3:04.41 3:04.411

117 Schmid Noa, Kriens Subaru BRZ 2 OR, 1998 3:24.96 (2) 3:05.43 3:05.432

110 Ballmer Erich, Lausen Honda Integra Type-R, 1797 3:12.07 3:08.41 3:08.413

122 Cruchaud Michel, Bullet Renault Clio 2.0 16V, 1997 NC 3:09.28 3:09.284

120 Menthonnex Lucie, Gimel Renault Clio 2.0 16V 200, 19 3:19.81 3:15.09 3:15.095

111 Annen Roland, Bière Renault Clio 2.0 16V, 1997 3:25.34 3:17.87 3:17.876

118 Weber Peter, Oberbözberg Renault Clio Sport, 1998 3:26.83 3:33.22 (1) 3:26.837

116 Racing Club Airbag Neuhaus Thomas, Windisch VW Golf, 1983 3:48.73 (1) 3:32.24 3:32.248

115 Girardot Damien, Saignelégier Seat Ibiza 2.0, 1983 NC 3:34.49 (1) 3:34.499

121 Ballmer Hugo, Lausen Honda Integra Type-R, 1797 NC NC -:--.--

119 Fankhauser Urs, Steffisburg Honda Civic Type R 2.0, 199 NC NC -:--.--

Catégorie : L1 2001 -> 3000 cm³

134 Lenzin Patrick, Hunzenschwil Opel Corsa D 16T OPC, 271 3:04.57 3:02.81 3:02.811

130 Konrad Nicolas, Gimel Toyota Yaris 1.5TS Turbo, 2 3:10.88 3:09.51 3:09.512

133 Reymond Steve, Gimel Toyota Yaris 1.5TS Turbo, 2 NC 3:27.78 3:27.783

131 Colelli Francesco, Rombach Opel Corsa D 16T OPC, 271 NC NC -:--.--

Catégorie : L1 3001 -> 3500 cm³

136 Mattioni Sébastien, Courrendlin Opel Astra OPC 20NFT, 339 3:19.36 (1) 3:06.13 3:06.131

140 Gauthey Jean-Michel, Champagn Renault Megane RS 260, 33 3:10.62 3:09.22 3:09.222

141 Ecurie de Genève Thierrin Yvan, Dardagny Renault Megane RS 260, 33 3:15.62 3:12.84 3:12.843

137 Saucy Dylan, Boncourt Opel Astra J 20DTH ST, 332 NC 3:16.55 (1) 3:16.554

138 Ecurie des Ordons Nusbaumer Marcel, Courrendlin Seat Leon 2.0 Cupra R, 337 NC NC -:--.--

139 Andrea Miguel, Tavannes Mitsubishi Lancer Evo IX, 33 NC NC -:--.--

Catégorie : L1 + 3500 cm³

145 Ecurie Basilisk Della Pietra Danilo, Aesch Subaru Impreza2.5T WRX S 3:14.19 3:11.61 3:11.611

'NC': porte manquée  'DNS':   pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':   exclu   '(x)' Nbr. Pen.
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gest.   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausges.   '(x)' Anz. Str.
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ASS Reg-Nr. 13-021/L

Longueur du parcours : 4'033 m

Ecurie des Ordons

44ème Slalom de Bure
Manche du Championnat Suisse des Slaloms

Classement final LOC

Catégorie : L2 0 -> 1400 cm³

200 Ecurie des Ordons Gasparoli Johann, Courroux VW Golf, 1093 NC 3:49.37 3:49.371

201 Kilchenmann Ivan, Sonceboz Peugeot 106 Rallye 1.3, 129 NC NC -:--.--

Catégorie : L2 1401 -> 1600 cm³

203 Ecurie des Ordons Buchwalder Pierre, Saint-Ursanne Peugeot 106 1.6 16V, 1587 3:01.60 3:06.20 3:01.601

211 Racing Club Jurassien Roy Pierres-Yves, St-Ursanne Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 3:22.72 (1) 3:11.18 3:11.182

205 Jaquemet Yannick, Penthaz Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 3:14.97 3:12.51 3:12.513

214 Thus Noah, Stein am Rhein Honda Civic 1.6 V-TEC, 159 3:13.34 NC 3:13.344

204 Burnier Jean-François, Montricher Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 3:17.78 NC 3:17.785

208 Ecurie des Ordons Miserez Raphael, Epauvillers Peugeot 106 1.6 16V, 1587 3:19.52 3:18.77 3:18.776

132 Moser Julien, Chamblon Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 3:20.84 NC 3:20.847

206 Jeannerat Gregory, Glovelier Peugeot 106 1.6 16V, 1587 3:34.68 (1) 3:23.21 3:23.218

209 Offreda Stéphane, Glovelier Peugeot 106 1.6 16V, 1587 3:24.20 NC 3:24.209

210 Piquerez Clément, Moutier Peugeot 106 1.6 16V, 1587 3:50.89 3:36.87 3:36.8710

202 Bardocz Will, Lausanne Toyota Corolla 1600 G6, 158 3:49.15 3:46.34 3:46.3411

207 Jubin Julien, Courchavon Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 NC NC -:--.--

Catégorie : L2 1601 -> 2000 cm³

226 Ecurie Basilisk Piccinato Giuliano, BÄttwil Honda Integra Type-R, 1797 2:53.56 3:04.12 (1) 2:53.561

231 ACS Henggeler Ralf, Unterägeri Renault Clio Sport, 1998 2:58.25 2:56.92 2:56.922

225 Scuderia Taifyn Béring Michaël, Le locle Honda Integra Type-R, 1797 3:00.14 2:59.49 2:59.493

228 Ecurie Basilisk Zuercher Roberto, Bättwil Honda Integra Type-R, 1797 3:04.81 2:59.76 2:59.764

227 Stergiadis Ioannis, Dübendorf Honda Integra Type-R, 1797 3:05.18 3:14.61 (1) 3:05.185

233 Mantadakis Iosif, Kloten Renault Clio 2.0 16v, 1998 3:16.96 (1) 3:06.61 3:06.616

237 Ecurie Basilisk Stöckli Patrick, Hofstetten Honda Integra Type-R, 1797 3:09.22 NC 3:09.227

232 Mantadakis George, Oberengstrin Renault Clio 2.0 16V, 1998 3:14.10 3:20.74 (1) 3:14.108

238 Rufenacht Joelle, Savigny Renault Clio Sport, 1998 3:16.14 3:27.73 (1) 3:16.149

221 Stöckli Marc, Oberwil Honda Integra Type-R, 1797 3:16.49 (1) 3:19.29 3:16.4910

230 Schädler Thomas, Blumenstein Lancia Delta 2.0 16V, 1994 3:23.67 NC 3:23.6711

310 Crelier Adrien, Chevenez VW Golf, 1780 NC 3:25.46 (2) 3:25.4612

222 Dondeynaz Michel, Savigny Renault Clio Sport, 1998 NC 3:28.85 (2) 3:28.8513

223 Damond Laurent, Lutry Lotus Elise 111R, 1796 NC NC -:--.--

234 Moura Richard, Châtel-st-Denis Renault Clio Williams 16 V, NC NC -:--.--

235 ACS Vieira Miguel, Unterengstringen Renault Clio R, 1998 DNP DNP -:--.--

Catégorie : L2 2001 -> 2500 cm³

246 RCU Rennclub Brunner Renato, Oberbüren Fiat 500 1.4 Abarth, 2326 3:10.89 3:11.81 3:10.891

253 Maillard Marcel, Epauvillers BMW 323ti compact, 2494 3:16.19 3:13.74 3:13.742

248 Racing Club Jurassien Schmid Dario, Moutier Fiat Punto Abarth 1.4, 2326 NC 3:16.44 3:16.443

'NC': porte manquée  'DNS':   pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':   exclu   '(x)' Nbr. Pen.
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gest.   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausges.   '(x)' Anz. Str.
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251 Camenzind Noé, Develier BMW 325i, 2493 3:20.71 3:17.08 3:17.084

249 Racing Club Jurassien Schmid Sebastien, Perrefitte Alfa Romeo MiTo 1.4TB, 23 3:17.92 3:40.00 (2) 3:17.925

252 Krause Jimmy, Undervelier BMW 325i, 2493 3:30.47 (1) 3:17.96 3:17.966

250 RCU Rennclub Brunner Peter, Flawil Alfa Romeo 156 2.5 V6 24V, NC NC -:--.--

Catégorie : L2 2501 -> 3000 cm³

254 Strauli Motorsport Nassimbeni Fabio, Hinwil Mini Cooper S, 2717 2:51.59 2:52.40 2:51.591

256 Lugano Racing Team Juple Dominique, Bauma Mini Cooper S, 2717 2:59.89 2:59.92 2:59.892

258 Vuilleumier Mike, Tramelan Opel Corsa D 16T OPC, 271 3:12.05 (1) 3:02.14 3:02.143

257 ACS Schelbert Philipp, Rickenbach Mini Cooper JCW, 2717 3:11.76 (1) 3:07.94 (1) 3:07.944

255 Diethelm Mario, Siebnen Mini Cooper S, 2717 3:21.23 (1) 3:11.73 3:11.735

Catégorie : L2 3001 -> 3500 cm³

267 ACS Clement Christian, Wangen Toyota Celica Turbo 4WD, 3 3:06.11 (1) 2:54.47 2:54.471

265 Ecurie des Ordons Huguelet Anthony, Saint-Ursanne Subaru Impreza 2.0GT 4WD 3:00.61 2:57.76 2:57.762

263 Cuttat Kévin, Bonfol Subaru Impreza 2.0 Turbo, 3 2:59.32 3:07.33 (1) 2:59.323

260 Cattin Nicolas, Porrentruy BMW M3, 3201 3:06.28 3:01.15 3:01.154

259 Heyer Gaëtan, Moutier Opel Astra G20, 3397 3:16.02 (1) 3:04.27 3:04.275

261 Rebord Aristide, Bovernier BMW Z3 M Coupe, 3201 3:17.51 (1) 3:05.69 3:05.696

266 Kenel Jeanette, Unterägeri Subaru Impreza 2.0GT 4WD 3:23.75 3:19.74 3:19.747

264 Fridez Alan, Bure Subaru Legacy 2.0 Turbo, 3 3:28.72 (1) NC 3:28.728

268 Racing Club Airbag Okonek Christiane, Nuolen Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3 NC DNF -:--.--

269 Maeder Roland, Carrouge Porsche 911 Carrera, 3163 NC NC -:--.--

Catégorie : L2 + 3500 cm³

271 Rubbi Michel, Cornaux Porsche 911 Turbo, 6120 3:09.21 3:08.77 3:08.771

Catégorie : L2 ROADSTER 2001 -> 2500 cm³

280 Golay Philippe, Montricher Caterham Seven CSR 200, 3:04.64 NC 3:04.641

Catégorie : L3 0 -> 1400 cm³

303 Juillerat Maurice, Courcelon Alfa Romeo Arna TI, 1351 NC 3:28.17 3:28.171

Catégorie : L3 1401 -> 1600 cm³

305 Ecurie Performance Christinet Fabien, Pampigny Toyota Corolla 1600 GT, 158 NC 3:33.75 (2) 3:33.751

Catégorie : L3 1601 -> 2000 cm³

316 MST - Zentralschweiz Burri Andreas, Malters Opel Kadett C GT/E, 1978 NC 3:02.31 3:02.311

313 Ecurie des Ordons Jubin Olivier, Rocourt VW Golf GTI, 1781 NC 3:02.83 3:02.832

312 Autersa Racing Team Fauler Meta, Stadel VW Golf, 1781 NC 3:05.05 3:05.053

314 Donzé Arnaud, Porrentruy VW Golf GTI, 1781 3:10.76 3:05.16 3:05.164

302 Noirat Jeremy, Porrentruy VW Golf, 1781 3:11.79 3:20.36 (1) 3:11.795

'NC': porte manquée  'DNS':   pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':   exclu   '(x)' Nbr. Pen.
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gest.   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausges.   '(x)' Anz. Str.
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Longueur du parcours : 4'033 m

Ecurie des Ordons

44ème Slalom de Bure
Manche du Championnat Suisse des Slaloms

Classement final LOC

311 Noirat Alexandre, Saignelégier VW Golf GTI, 1780 3:12.44 NC 3:12.446

301 Bürki Lars, Bleiken VW Golf, 1781 3:16.69 NC 3:16.697

317 Sägesser Motorsport Cerini Michel, Steffisburg Triumph 2000, 1998 NC 3:22.54 3:22.548

318 Motorsport-Freunde-Ostsch Rupp Walter, Frauenfeld Opel Kadett D-1.8 E, 1796 3:24.88 DNF 3:24.889

Catégorie : L3 + 2000 cm³

320 Scuderia Taifyn Schumann Oswald, Neuchâtel Porsche 911 SC, 2687 3:15.68 3:08.21 3:08.211

Catégorie : L4 0 -> 1400 cm³

401 ACS Laville Julien, Chevenez Citroën AX 14 GTI, 1360 3:08.48 3:04.62 3:04.621

Catégorie : L4 1401 -> 1600 cm³

405 Stürzinger Yves, Chamblon Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 3:08.60 3:06.07 3:06.071

407 Racing Club Jurassien Brahier Rémy, Courroux Opel Corsa A 16 GSi, 1597 3:11.04 3:18.69 (1) 3:11.042

404 Motorsport-Fr. Ost. Siegenthaler Lukas, Wilchingen Peugeot 106 1.6 16V, 1587 3:14.94 3:11.86 3:11.863

107 Vuillaume Christophe, Grandfonta Peugeot 106 1.6 16V, 1587 3:42.22 (2) 3:20.20 3:20.204

403 Team Trajectoire Palma Riccardo, Tavannes Peugeot 106 1.6 16V, 1587 3:28.31 3:29.93 3:28.315

402 Hänggi Stefan, Diegten Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 3:44.99 (1) 3:29.45 3:29.456

406 Vestner Sarah, Löhningen Peugeot 106 1.6 16V, 1587 3:33.95 3:37.09 3:33.957

Catégorie : L4 1601 -> 2000 cm³

415 Racing Club Airbag Hostettler Reto, Ueken Renault Clio 2.0 16V, 1997 2:58.67 2:56.45 2:56.451

411 Ecurie Basilisk Denzer Gilbert, Basel Lotus Elise 111R, 1796 3:04.26 NC 3:04.262

412 Racing Club Jurassien Sticchi Jean-Vito, Lajoux Honda Integra Type-R, 1797 3:10.75 3:09.25 3:09.253

410 Jaberg Marco, Reichenbach Renault Clio 16V, 1763 3:24.73 (1) 3:10.83 3:10.834

420 Vuilleumier Frank, Tramelan Renault Clio Williams 16 V, 3:13.07 3:11.60 3:11.605

419 Schmied Martin, Aarwangen Opel Astra G20 OPC, 1998 3:15.83 3:11.93 3:11.936

416 Prével Julien, Bussigny Opel Astra F 20i GSi, 1997 3:23.59 (2) 3:13.36 (1) 3:13.367

418 Holzer Wayne, Winterberg Renault Clio 2.0 16V, 1998 3:13.66 3:13.42 3:13.428

414 Grossenbacher Cyril, Montfaucon VW Golf, 1983 3:21.32 3:16.62 3:16.629

413 Bolliger Patrick, Le Landeron Peugeot 309, 1904 NC 3:22.48 3:22.4810

Catégorie : L4 2001 -> 3000 cm³

427 Schumacher David, Emmen BMW 328i Coup, 2793 3:08.16 3:10.73 3:08.161

425 Leupi Mario, Emmenbrûcke BMW 328i Coup, 2793 3:29.35 (1) 3:11.41 3:11.412

426 Friedlos Simon, Lachen Mini Cooper S, 2717 3:18.62 3:15.65 3:15.653

Catégorie : L4 3001 -> 3500 cm³

428 Picard Anthony, Sonvilier Mitsubishi Lancer Evolution, 2:48.73 2:58.48 (1) 2:48.731

432 Aklin Samuel, Unterägeri Mitsubishi Lancer Evo RSC, 2:57.09 3:07.49 (1) 2:57.092

429 Racing Club Airbag Kupper Urs, Nuolen Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3 3:14.99 3:00.29 3:00.293

433 ACS Lacherie François, Bellelay Mitsubishi Lancer Evolution 3:16.51 3:09.72 3:09.724

'NC': porte manquée  'DNS':   pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':   exclu   '(x)' Nbr. Pen.
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gest.   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausges.   '(x)' Anz. Str.
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44ème Slalom de Bure
Manche du Championnat Suisse des Slaloms

Classement final LOC

430 Ecurie 13 Etoiles Antille Nicolas, Sierre Lancia Dedra Integrale, 3390 DNP DNP -:--.--

Catégorie : Bure 0 -> 5000 cm³

262 Cuenin Frédéric, Bonfol Subaru Impreza 2.0 Turbo, 3 3:07.71 NC 3:07.711

113 Jouffroy Francis, Maiche Peugeot 205 GTi Sport, 190 NC 3:15.80 3:15.802

315 Rotunno Lucas, Porrentruy VW Golf GTI, 1781 DNF DNS -:--.--

DC : P. Favre : _______________ Jury : C. Houlmann : _______________ Chrono : F. Modoux : _______________DC : P. Favre : _______________ Jury : C. Houlmann : _______________ Chrono : F. Modoux : _______________

'NC': porte manquée  'DNS':   pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':   exclu   '(x)' Nbr. Pen.
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gest.   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausges.   '(x)' Anz. Str.
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Rennen 1

Course 2
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Temps
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Rg

ASS Reg-Nr. 13-021/L

Longueur du parcours : 4'033 m

Ecurie des Ordons

44ème Slalom de Bure
Manche du Championnat Suisse des Slaloms

Abarth

Catégorie : Abarth Trofeo Slalom Supersport 2001 -> 2500 cm³

501 ACS De Francesco Claudio, Pfäffikon Fiat Punto Abarth1.4SS, 232 3:10.54 3:08.33 3:08.331

504 Zürcher Sven, Tavannes Fiat 500 1.4 Abarth SS, 232 3:17.03 3:22.96 (1) 3:17.032

503 Racordon Jérôme, Alle Fiat Punto 1.4 Abarth, 2326 3:20.68 3:17.97 3:17.973

Catégorie : Abarth Trofeo Slalom Corsa 2001 -> 2500 cm³

500 ACS Burkhalter Sylvain, Tramelan Fiat Punto 1.4 Abarth, 2326 3:05.16 2:59.29 2:59.291

507 Christen Heinz, Grünenmatt Fiat 500 1.4 Abarth, 2326 3:10.51 3:10.65 3:10.512

506 Altavilla Mario, Rupperswl Fiat 500 1.4 Abarth, 2326 3:11.22 3:12.26 3:11.223

502 Garovi Martina, Sachseln Fiat 500 Abarth 695 TF, 232 3:26.15 3:24.02 3:24.024

DC : J-T. Vacheron : _______________ Jury : C. Houlmann : _______________ Chrono : F. Modoux : _______________DC : J-T. Vacheron : _______________ Jury : C. Houlmann : _______________ Chrono : F. Modoux : _______________

'NC': porte manquée  'DNS':   pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':   exclu   '(x)' Nbr. Pen.
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gest.   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausges.   '(x)' Anz. Str.
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N°
Snr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
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Course 2
Rennen 2

Temps
Zeit

Rg
Groupe
Gruppe

ASS Reg-Nr. 13-021/L

Longueur du parcours : 4'033 m

Ecurie des Ordons

44ème Slalom de Bure
Manche du Championnat Suisse des Slaloms

Scratch LOC

428 Picard Anthony, Sonvilier Mitsubishi Lancer Evolution, 3397 2:48.73 2:58.48 (1) 2:48.731 L4

254 Strauli Motorsport Nassimbeni Fabio, Hinwil Mini Cooper S, 2717 2:51.59 2:52.40 2:51.592 L2

226 Ecurie Basilisk Piccinato Giuliano, BÄttwil Honda Integra Type-R, 1797 2:53.56 3:04.12 (1) 2:53.563 L2

267 ACS Clement Christian, Wangen Toyota Celica Turbo 4WD, 3395 3:06.11 (1) 2:54.47 2:54.474 L2

415 Racing Club Airbag Hostettler Reto, Ueken Renault Clio 2.0 16V, 1997 2:58.67 2:56.45 2:56.455 L4

231 ACS Henggeler Ralf, Unterägeri Renault Clio Sport, 1998 2:58.25 2:56.92 2:56.926 L2

432 Aklin Samuel, Unterägeri Mitsubishi Lancer Evo RSC, 3397 2:57.09 3:07.49 (1) 2:57.097 L4

265 Ecurie des Ordons Huguelet Anthony, Saint-Ursanne Subaru Impreza 2.0GT 4WD, 3390 3:00.61 2:57.76 2:57.768 L2

263 Cuttat Kévin, Bonfol Subaru Impreza 2.0 Turbo, 3388 2:59.32 3:07.33 (1) 2:59.329 L2

225 Scuderia Taifyn Béring Michaël, Le locle Honda Integra Type-R, 1797 3:00.14 2:59.49 2:59.4910 L2

228 Ecurie Basilisk Zuercher Roberto, Bättwil Honda Integra Type-R, 1797 3:04.81 2:59.76 2:59.7611 L2

256 Lugano Racing Team Juple Dominique, Bauma Mini Cooper S, 2717 2:59.89 2:59.92 2:59.8912 L2

429 Racing Club Airbag Kupper Urs, Nuolen Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3395 3:14.99 3:00.29 3:00.2913 L4

260 Cattin Nicolas, Porrentruy BMW M3, 3201 3:06.28 3:01.15 3:01.1514 L2

203 Ecurie des Ordons Buchwalder Pierre, Saint-Ursanne Peugeot 106 1.6 16V, 1587 3:01.60 3:06.20 3:01.6015 L2

258 Vuilleumier Mike, Tramelan Opel Corsa D 16T OPC, 2717 3:12.05 (1) 3:02.14 3:02.1416 L2

316 MST - Zentralschweiz Burri Andreas, Malters Opel Kadett C GT/E, 1978 NC 3:02.31 3:02.3117 L3

134 Lenzin Patrick, Hunzenschwil Opel Corsa D 16T OPC, 2717 3:04.57 3:02.81 3:02.8118 L1

313 Ecurie des Ordons Jubin Olivier, Rocourt VW Golf GTI, 1781 NC 3:02.83 3:02.8319 L3

411 Ecurie Basilisk Denzer Gilbert, Basel Lotus Elise 111R, 1796 3:04.26 NC 3:04.2620 L4

259 Heyer Gaëtan, Moutier Opel Astra G20, 3397 3:16.02 (1) 3:04.27 3:04.2721 L2

112 Rüedi Tobias, Wynigen Honda Integra Type-R, 1797 3:10.09 3:04.41 3:04.4122 L1

401 ACS Laville Julien, Chevenez Citroën AX 14 GTI, 1360 3:08.48 3:04.62 3:04.6223 L4

280 Golay Philippe, Montricher Caterham Seven CSR 200, 2300 3:04.64 NC 3:04.6424 L2R

312 Autersa Racing Team Fauler Meta, Stadel VW Golf, 1781 NC 3:05.05 3:05.0525 L3

314 Donzé Arnaud, Porrentruy VW Golf GTI, 1781 3:10.76 3:05.16 3:05.1626 L3

227 Stergiadis Ioannis, Dübendorf Honda Integra Type-R, 1797 3:05.18 3:14.61 (1) 3:05.1827 L2

117 Schmid Noa, Kriens Subaru BRZ 2 OR, 1998 3:24.96 (2) 3:05.43 3:05.4328 L1

261 Rebord Aristide, Bovernier BMW Z3 M Coupe, 3201 3:17.51 (1) 3:05.69 3:05.6929 L2

405 Stürzinger Yves, Chamblon Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 3:08.60 3:06.07 3:06.0730 L4

136 Mattioni Sébastien, Courrendlin Opel Astra OPC 20NFT, 3397 3:19.36 (1) 3:06.13 3:06.1331 L1

233 Mantadakis Iosif, Kloten Renault Clio 2.0 16v, 1998 3:16.96 (1) 3:06.61 3:06.6132 L2

262 Cuenin Frédéric, Bonfol Subaru Impreza 2.0 Turbo, 3388 3:07.71 NC 3:07.7133 Bure

257 ACS Schelbert Philipp, Rickenbach Mini Cooper JCW, 2717 3:11.76 (1) 3:07.94 (1) 3:07.9434 L2

427 Schumacher David, Emmen BMW 328i Coup, 2793 3:08.16 3:10.73 3:08.1635 L4

320 Scuderia Taifyn Schumann Oswald, Neuchâtel Porsche 911 SC, 2687 3:15.68 3:08.21 3:08.2136 L3

110 Ballmer Erich, Lausen Honda Integra Type-R, 1797 3:12.07 3:08.41 3:08.4137 L1

271 Rubbi Michel, Cornaux Porsche 911 Turbo, 6120 3:09.21 3:08.77 3:08.7738 L2

237 Ecurie Basilisk Stöckli Patrick, Hofstetten Honda Integra Type-R, 1797 3:09.22 NC 3:09.2239 L2

140 Gauthey Jean-Michel, Champagne Renault Megane RS 260, 3397 3:10.62 3:09.22 3:09.2240 L1

412 Racing Club Jurassien Sticchi Jean-Vito, Lajoux Honda Integra Type-R, 1797 3:10.75 3:09.25 3:09.2541 L4

'NC': porte manquée  'DNS':   pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':   exclu   '(x)' Nbr. Pen.
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gest.   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausges.   '(x)' Anz. Str.
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ASS Reg-Nr. 13-021/L

Longueur du parcours : 4'033 m

Ecurie des Ordons

44ème Slalom de Bure
Manche du Championnat Suisse des Slaloms

Scratch LOC

122 Cruchaud Michel, Bullet Renault Clio 2.0 16V, 1997 NC 3:09.28 3:09.2842 L1

130 Konrad Nicolas, Gimel Toyota Yaris 1.5TS Turbo, 2545 3:10.88 3:09.51 3:09.5143 L1

433 ACS Lacherie François, Bellelay Mitsubishi Lancer Evolution X, 3397 3:16.51 3:09.72 3:09.7244 L4

410 Jaberg Marco, Reichenbach Renault Clio 16V, 1763 3:24.73 (1) 3:10.83 3:10.8345 L4

246 RCU Rennclub Brunner Renato, Oberbüren Fiat 500 1.4 Abarth, 2326 3:10.89 3:11.81 3:10.8946 L2

407 Racing Club Jurassien Brahier Rémy, Courroux Opel Corsa A 16 GSi, 1597 3:11.04 3:18.69 (1) 3:11.0447 L4

211 Racing Club Jurassien Roy Pierres-Yves, St-Ursanne Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 3:22.72 (1) 3:11.18 3:11.1848 L2

425 Leupi Mario, Emmenbrûcke BMW 328i Coup, 2793 3:29.35 (1) 3:11.41 3:11.4149 L4

420 Vuilleumier Frank, Tramelan Renault Clio Williams 16 V, 1998 3:13.07 3:11.60 3:11.6050 L4

145 Ecurie Basilisk Della Pietra Danilo, Aesch Subaru Impreza2.5T WRX S, 4177 3:14.19 3:11.61 3:11.6151 L1

255 Diethelm Mario, Siebnen Mini Cooper S, 2717 3:21.23 (1) 3:11.73 3:11.7352 L2

302 Noirat Jeremy, Porrentruy VW Golf, 1781 3:11.79 3:20.36 (1) 3:11.7953 L3

404 Motorsport-Fr. Ost. Siegenthaler Lukas, Wilchingen Peugeot 106 1.6 16V, 1587 3:14.94 3:11.86 3:11.8654 L4

419 Schmied Martin, Aarwangen Opel Astra G20 OPC, 1998 3:15.83 3:11.93 3:11.9355 L4

311 Noirat Alexandre, Saignelégier VW Golf GTI, 1780 3:12.44 NC 3:12.4456 L3

205 Jaquemet Yannick, Penthaz Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 3:14.97 3:12.51 3:12.5157 L2

141 Ecurie de Genève Thierrin Yvan, Dardagny Renault Megane RS 260, 3397 3:15.62 3:12.84 3:12.8458 L1

214 Thus Noah, Stein am Rhein Honda Civic 1.6 V-TEC, 1590 3:13.34 NC 3:13.3459 L2

416 Prével Julien, Bussigny Opel Astra F 20i GSi, 1997 3:23.59 (2) 3:13.36 (1) 3:13.3660 L4

418 Holzer Wayne, Winterberg Renault Clio 2.0 16V, 1998 3:13.66 3:13.42 3:13.4261 L4

253 Maillard Marcel, Epauvillers BMW 323ti compact, 2494 3:16.19 3:13.74 3:13.7462 L2

232 Mantadakis George, Oberengstringen Renault Clio 2.0 16V, 1998 3:14.10 3:20.74 (1) 3:14.1063 L2

106 Ecurie des Ordons Oanes Jonathan, Cornol Peugeot 106 1.6 16V, 1587 3:14.30 3:23.69 (1) 3:14.3064 L1

120 Menthonnex Lucie, Gimel Renault Clio 2.0 16V 200, 1998 3:19.81 3:15.09 3:15.0965 L1

426 Friedlos Simon, Lachen Mini Cooper S, 2717 3:18.62 3:15.65 3:15.6566 L4

113 Jouffroy Francis, Maiche Peugeot 205 GTi Sport, 1904 NC 3:15.80 3:15.8067 Bure

238 Rufenacht Joelle, Savigny Renault Clio Sport, 1998 3:16.14 3:27.73 (1) 3:16.1468 L2

248 Racing Club Jurassien Schmid Dario, Moutier Fiat Punto Abarth 1.4, 2326 NC 3:16.44 3:16.4469 L2

221 Stöckli Marc, Oberwil Honda Integra Type-R, 1797 3:16.49 (1) 3:19.29 3:16.4970 L2

137 Saucy Dylan, Boncourt Opel Astra J 20DTH ST, 3325 NC 3:16.55 (1) 3:16.5571 L1

414 Grossenbacher Cyril, Montfaucon VW Golf, 1983 3:21.32 3:16.62 3:16.6272 L4

301 Bürki Lars, Bleiken VW Golf, 1781 3:16.69 NC 3:16.6973 L3

251 Camenzind Noé, Develier BMW 325i, 2493 3:20.71 3:17.08 3:17.0874 L2

204 Burnier Jean-François, Montricher Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 3:17.78 NC 3:17.7875 L2

111 Annen Roland, Bière Renault Clio 2.0 16V, 1997 3:25.34 3:17.87 3:17.8776 L1

249 Racing Club Jurassien Schmid Sebastien, Perrefitte Alfa Romeo MiTo 1.4TB, 2326 3:17.92 3:40.00 (2) 3:17.9277 L2

252 Krause Jimmy, Undervelier BMW 325i, 2493 3:30.47 (1) 3:17.96 3:17.9678 L2

208 Ecurie des Ordons Miserez Raphael, Epauvillers Peugeot 106 1.6 16V, 1587 3:19.52 3:18.77 3:18.7779 L2

266 Kenel Jeanette, Unterägeri Subaru Impreza 2.0GT 4WD, 3390 3:23.75 3:19.74 3:19.7480 L2

107 Vuillaume Christophe, Grandfontaine Peugeot 106 1.6 16V, 1587 3:42.22 (2) 3:20.20 3:20.2081 L4

132 Moser Julien, Chamblon Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 3:20.84 NC 3:20.8482 L2

'NC': porte manquée  'DNS':   pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':   exclu   '(x)' Nbr. Pen.
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gest.   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausges.   '(x)' Anz. Str.
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413 Bolliger Patrick, Le Landeron Peugeot 309, 1904 NC 3:22.48 3:22.4883 L4

317 Sägesser Motorsport Cerini Michel, Steffisburg Triumph 2000, 1998 NC 3:22.54 3:22.5484 L3

206 Jeannerat Gregory, Glovelier Peugeot 106 1.6 16V, 1587 3:34.68 (1) 3:23.21 3:23.2185 L2

230 Schädler Thomas, Blumenstein Lancia Delta 2.0 16V, 1994 3:23.67 NC 3:23.6786 L2

209 Offreda Stéphane, Glovelier Peugeot 106 1.6 16V, 1587 3:24.20 NC 3:24.2087 L2

318 Motorsport-Freunde-Ostschweiz Rupp Walter, Frauenfeld Opel Kadett D-1.8 E, 1796 3:24.88 DNF 3:24.8888 L3

310 Crelier Adrien, Chevenez VW Golf, 1780 NC 3:25.46 (2) 3:25.4689 L2

118 Weber Peter, Oberbözberg Renault Clio Sport, 1998 3:26.83 3:33.22 (1) 3:26.8390 L1

133 Reymond Steve, Gimel Toyota Yaris 1.5TS Turbo, 2545 NC 3:27.78 3:27.7891 L1

303 Juillerat Maurice, Courcelon Alfa Romeo Arna TI, 1351 NC 3:28.17 3:28.1792 L3

403 Team Trajectoire Palma Riccardo, Tavannes Peugeot 106 1.6 16V, 1587 3:28.31 3:29.93 3:28.3193 L4

264 Fridez Alan, Bure Subaru Legacy 2.0 Turbo, 3388 3:28.72 (1) NC 3:28.7294 L2

222 Dondeynaz Michel, Savigny Renault Clio Sport, 1998 NC 3:28.85 (2) 3:28.8595 L2

402 Hänggi Stefan, Diegten Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 3:44.99 (1) 3:29.45 3:29.4596 L4

116 Racing Club Airbag Neuhaus Thomas, Windisch VW Golf, 1983 3:48.73 (1) 3:32.24 3:32.2497 L1

305 Ecurie Performance Christinet Fabien, Pampigny Toyota Corolla 1600 GT, 1587 NC 3:33.75 (2) 3:33.7598 L3

406 Vestner Sarah, Löhningen Peugeot 106 1.6 16V, 1587 3:33.95 3:37.09 3:33.9599 L4

115 Girardot Damien, Saignelégier Seat Ibiza 2.0, 1983 NC 3:34.49 (1) 3:34.49100 L1

210 Piquerez Clément, Moutier Peugeot 106 1.6 16V, 1587 3:50.89 3:36.87 3:36.87101 L2

202 Bardocz Will, Lausanne Toyota Corolla 1600 G6, 1587 3:49.15 3:46.34 3:46.34102 L2

100 Gassmann Davy, Courroux Subaru J-12 4WD Justy, 1189 3:47.10 3:49.13 3:47.10103 L1

200 Ecurie des Ordons Gasparoli Johann, Courroux VW Golf, 1093 NC 3:49.37 3:49.37104 L2

101 Grossen Mégane, Courroux Subaru J-12 4WD Justy, 1189 4:13.58 3:59.44 3:59.44105 L1

105 Burri David, Pfäffikon Peugeot 1007 1.6i 16V, 1587 NC NC -:--.--L1

212 Schöni Philippe, Roche d'or Peugeot 106 1.6, 1587 NC NC -:--.--L1

119 Fankhauser Urs, Steffisburg Honda Civic Type R 2.0, 1998 NC NC -:--.--L1

121 Ballmer Hugo, Lausen Honda Integra Type-R, 1797 NC NC -:--.--L1

131 Colelli Francesco, Rombach Opel Corsa D 16T OPC, 2717 NC NC -:--.--L1

138 Ecurie des Ordons Nusbaumer Marcel, Courrendlin Seat Leon 2.0 Cupra R, 3373 NC NC -:--.--L1

139 Andrea Miguel, Tavannes Mitsubishi Lancer Evo IX, 3395 NC NC -:--.--L1

201 Kilchenmann Ivan, Sonceboz Peugeot 106 Rallye 1.3, 1293 NC NC -:--.--L2

207 Jubin Julien, Courchavon Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 NC NC -:--.--L2

223 Damond Laurent, Lutry Lotus Elise 111R, 1796 NC NC -:--.--L2

234 Moura Richard, Châtel-st-Denis Renault Clio Williams 16 V, 1998 NC NC -:--.--L2

235 ACS Vieira Miguel, Unterengstringen Renault Clio R, 1998 DNP DNP -:--.--L2

250 RCU Rennclub Brunner Peter, Flawil Alfa Romeo 156 2.5 V6 24V, 2492 NC NC -:--.--L2

268 Racing Club Airbag Okonek Christiane, Nuolen Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3395 NC DNF -:--.--L2

269 Maeder Roland, Carrouge Porsche 911 Carrera, 3163 NC NC -:--.--L2

430 Ecurie 13 Etoiles Antille Nicolas, Sierre Lancia Dedra Integrale, 3390 DNP DNPL4

315 Rotunno Lucas, Porrentruy VW Golf GTI, 1781 DNF DNS -:--.--Bure

'NC': porte manquée  'DNS':   pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':   exclu   '(x)' Nbr. Pen.
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gest.   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausges.   '(x)' Anz. Str.
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DC : P. Favre : _______________ Jury : C. Houlmann : _______________ Chrono : F. Modoux : _______________DC : P. Favre : _______________ Jury : C. Houlmann : _______________ Chrono : F. Modoux : _______________

'NC': porte manquée  'DNS':   pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':   exclu   '(x)' Nbr. Pen.
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gest.   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausges.   '(x)' Anz. Str.
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ASS Reg-Nr. 13-021/L

Longueur du parcours : 4'033 m

Ecurie des Ordons

44ème Slalom de Bure

Manche du Championnat Suisse des Slaloms

TOTAL ESSAIS

Catégorie : L1 0 -> 1400 cm³

100 Gassmann Davy, Courroux Subaru J-12 4WD Justy, 118 3:54.79 3:53.73 3:53.731

101 Grossen Mégane, Courroux Subaru J-12 4WD Justy, 118 4:23.93 4:13.85 4:13.852

Catégorie : L1 1401 -> 1600 cm³

106 Ecurie des Ordons Oanes Jonathan, Cornol Peugeot 106 1.6 16V, 1587 3:16.78 3:17.06 3:16.781

212 Schöni Philippe, Roche d'or Peugeot 106 1.6, 1587 3:28.32 3:25.90 3:25.902

105 Burri David, Pfäffikon Peugeot 1007 1.6i 16V, 158 3:40.12 3:28.10 3:28.103

Catégorie : L1 1601 -> 2000 cm³

122 Cruchaud Michel, Bullet Renault Clio 2.0 16V, 1997 3:21.05 3:11.17 3:11.171

117 Schmid Noa, Kriens Subaru BRZ 2 OR, 1998 3:12.58 3:14.24 3:12.582

110 Ballmer Erich, Lausen Honda Integra Type-R, 1797 3:22.65 3:16.45 3:16.453

119 Fankhauser Urs, Steffisburg Honda Civic Type R 2.0, 199 3:22.77 3:17.54 3:17.544

112 Rüedi Tobias, Wynigen Honda Integra Type-R, 1797 3:25.49 3:18.08 3:18.085

121 Ballmer Hugo, Lausen Honda Integra Type-R, 1797 3:22.76 3:18.91 3:18.916

118 Weber Peter, Oberbözberg Renault Clio Sport, 1998 3:29.97 3:25.05 3:25.057

120 Menthonnex Lucie, Gimel Renault Clio 2.0 16V 200, 19 3:27.68 3:31.18 3:27.688

111 Annen Roland, Bière Renault Clio 2.0 16V, 1997 3:31.72 3:30.73 3:30.739

116 Racing Club Airbag Neuhaus Thomas, Windisch VW Golf, 1983 3:46.79 3:39.48 3:39.4810

115 Girardot Damien, Saignelégier Seat Ibiza 2.0, 1983 3:43.32 3:42.01 3:42.0111

Catégorie : L1 2001 -> 3000 cm³

134 Lenzin Patrick, Hunzenschwil Opel Corsa D 16T OPC, 271 3:17.17 3:08.62 3:08.621

130 Konrad Nicolas, Gimel Toyota Yaris 1.5TS Turbo, 2 3:18.94 3:16.94 3:16.942

131 Colelli Francesco, Rombach Opel Corsa D 16T OPC, 271 3:27.78 3:20.05 3:20.053

133 Reymond Steve, Gimel Toyota Yaris 1.5TS Turbo, 2 3:40.57 3:35.38 3:35.384

Catégorie : L1 3001 -> 3500 cm³

139 Andrea Miguel, Tavannes Mitsubishi Lancer Evo IX, 33 3:10.93 3:13.01 3:10.931

136 Mattioni Sébastien, Courrendlin Opel Astra OPC 20NFT, 339 3:10.97 3:14.10 3:10.972

140 Gauthey Jean-Michel, Champagn Renault Megane RS 260, 33 3:18.56 3:14.60 3:14.603

141 Ecurie de Genève Thierrin Yvan, Dardagny Renault Megane RS 260, 33 3:20.38 3:18.48 3:18.484

137 Saucy Dylan, Boncourt Opel Astra J 20DTH ST, 332 3:18.70 3:19.13 3:18.705

138 Ecurie des Ordons Nusbaumer Marcel, Courrendlin Seat Leon 2.0 Cupra R, 337 3:18.79 3:31.22 3:18.796

Catégorie : L1 + 3500 cm³

145 Ecurie Basilisk Della Pietra Danilo, Aesch Subaru Impreza2.5T WRX S 3:26.52 3:20.44 3:20.441

'NC': porte manquée  'DNS':   pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':   exclu   '(x)' Nbr. Pen.
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gest.   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausges.   '(x)' Anz. Str.
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N°
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Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Essai 1
Training 1

Essai 2
Training 2

Temps
Zeit

Rg

ASS Reg-Nr. 13-021/L

Longueur du parcours : 4'033 m

Ecurie des Ordons

44ème Slalom de Bure

Manche du Championnat Suisse des Slaloms

TOTAL ESSAIS

Catégorie : L2 0 -> 1400 cm³

201 Kilchenmann Ivan, Sonceboz Peugeot 106 Rallye 1.3, 129 3:31.32 3:25.10 3:25.101

200 Ecurie des Ordons Gasparoli Johann, Courroux VW Golf, 1093 3:55.39 3:47.79 3:47.792

Catégorie : L2 1401 -> 1600 cm³

203 Ecurie des Ordons Buchwalder Pierre, Saint-Ursanne Peugeot 106 1.6 16V, 1587 3:06.29 3:03.78 3:03.781

211 Racing Club Jurassien Roy Pierres-Yves, St-Ursanne Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 3:14.83 3:14.15 3:14.152

214 Thus Noah, Stein am Rhein Honda Civic 1.6 V-TEC, 159 3:23.59 3:16.65 3:16.653

205 Jaquemet Yannick, Penthaz Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 3:22.18 3:18.79 3:18.794

204 Burnier Jean-François, Montricher Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 3:19.36 3:24.95 3:19.365

208 Ecurie des Ordons Miserez Raphael, Epauvillers Peugeot 106 1.6 16V, 1587 3:28.44 3:24.64 3:24.646

209 Offreda Stéphane, Glovelier Peugeot 106 1.6 16V, 1587 3:30.35 3:26.79 3:26.797

210 Piquerez Clément, Moutier Peugeot 106 1.6 16V, 1587 3:33.54 3:28.76 3:28.768

132 Moser Julien, Chamblon Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 3:33.16 3:29.29 3:29.299

206 Jeannerat Gregory, Glovelier Peugeot 106 1.6 16V, 1587 3:36.44 3:31.21 3:31.2110

207 Jubin Julien, Courchavon Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 3:38.41 3:37.00 3:37.0011

202 Bardocz Will, Lausanne Toyota Corolla 1600 G6, 158 3:59.34 3:52.43 3:52.4312

Catégorie : L2 1601 -> 2000 cm³

226 Ecurie Basilisk Piccinato Giuliano, BÄttwil Honda Integra Type-R, 1797 3:00.28 2:58.07 2:58.071

231 ACS Henggeler Ralf, Unterägeri Renault Clio Sport, 1998 3:03.06 2:59.50 2:59.502

228 Ecurie Basilisk Zuercher Roberto, Bättwil Honda Integra Type-R, 1797 3:04.90 3:07.66 3:04.903

227 Stergiadis Ioannis, Dübendorf Honda Integra Type-R, 1797 3:10.63 3:06.64 3:06.644

225 Scuderia Taifyn Béring Michaël, Le locle Honda Integra Type-R, 1797 3:10.32 3:06.69 3:06.695

221 Stöckli Marc, Oberwil Honda Integra Type-R, 1797 3:20.62 3:07.97 3:07.976

310 Crelier Adrien, Chevenez VW Golf, 1780 3:14.83 3:09.00 3:09.007

237 Ecurie Basilisk Stöckli Patrick, Hofstetten Honda Integra Type-R, 1797 3:09.36 13:30.92 3:09.368

235 ACS Vieira Miguel, Unterengstringen Renault Clio R, 1998 3:10.77 DNF 3:10.779

233 Mantadakis Iosif, Kloten Renault Clio 2.0 16v, 1998 3:11.82 3:12.78 3:11.8210

222 Dondeynaz Michel, Savigny Renault Clio Sport, 1998 3:26.98 3:14.61 3:14.6111

230 Schädler Thomas, Blumenstein Lancia Delta 2.0 16V, 1994 3:17.16 3:19.61 3:17.1612

232 Mantadakis George, Oberengstrin Renault Clio 2.0 16V, 1998 3:24.78 3:19.19 3:19.1913

234 Moura Richard, Châtel-st-Denis Renault Clio Williams 16 V, 3:26.64 3:23.72 3:23.7214

238 Rufenacht Joelle, Savigny Renault Clio Sport, 1998 3:24.84 13:07.19 3:24.8415

223 Damond Laurent, Lutry Lotus Elise 111R, 1796 3:33.50 3:25.53 3:25.5316

Catégorie : L2 2001 -> 2500 cm³

246 RCU Rennclub Brunner Renato, Oberbüren Fiat 500 1.4 Abarth, 2326 3:19.06 3:13.58 3:13.581

253 Maillard Marcel, Epauvillers BMW 323ti compact, 2494 3:21.39 3:16.38 3:16.382

248 Racing Club Jurassien Schmid Dario, Moutier Fiat Punto Abarth 1.4, 2326 3:19.69 3:17.55 3:17.553
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'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gest.   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausges.   '(x)' Anz. Str.
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251 Camenzind Noé, Develier BMW 325i, 2493 3:26.98 3:21.12 3:21.124

252 Krause Jimmy, Undervelier BMW 325i, 2493 3:39.86 3:24.54 3:24.545

249 Racing Club Jurassien Schmid Sebastien, Perrefitte Alfa Romeo MiTo 1.4TB, 23 3:24.84 3:24.70 3:24.706

250 RCU Rennclub Brunner Peter, Flawil Alfa Romeo 156 2.5 V6 24V, 3:35.00 3:33.45 3:33.457

Catégorie : L2 2501 -> 3000 cm³

254 Strauli Motorsport Nassimbeni Fabio, Hinwil Mini Cooper S, 2717 2:58.03 2:55.29 2:55.291

256 Lugano Racing Team Juple Dominique, Bauma Mini Cooper S, 2717 3:06.59 3:02.94 3:02.942

257 ACS Schelbert Philipp, Rickenbach Mini Cooper JCW, 2717 3:08.26 3:04.31 3:04.313

258 Vuilleumier Mike, Tramelan Opel Corsa D 16T OPC, 271 3:12.54 3:05.37 3:05.374

255 Diethelm Mario, Siebnen Mini Cooper S, 2717 3:17.20 3:17.94 3:17.205

Catégorie : L2 3001 -> 3500 cm³

267 ACS Clement Christian, Wangen Toyota Celica Turbo 4WD, 3 3:04.62 3:00.87 3:00.871

265 Ecurie des Ordons Huguelet Anthony, Saint-Ursanne Subaru Impreza 2.0GT 4WD 3:13.34 3:03.09 3:03.092

263 Cuttat Kévin, Bonfol Subaru Impreza 2.0 Turbo, 3 3:10.27 3:05.77 3:05.773

259 Heyer Gaëtan, Moutier Opel Astra G20, 3397 3:10.73 3:07.80 3:07.804

260 Cattin Nicolas, Porrentruy BMW M3, 3201 3:19.57 3:11.27 3:11.275

261 Rebord Aristide, Bovernier BMW Z3 M Coupe, 3201 3:20.28 3:12.77 3:12.776

268 Racing Club Airbag Okonek Christiane, Nuolen Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3 3:23.39 3:17.73 3:17.737

264 Fridez Alan, Bure Subaru Legacy 2.0 Turbo, 3 3:27.63 3:20.16 3:20.168

266 Kenel Jeanette, Unterägeri Subaru Impreza 2.0GT 4WD 3:35.47 3:23.78 3:23.789

269 Maeder Roland, Carrouge Porsche 911 Carrera, 3163 3:49.05 3:48.27 3:48.2710

Catégorie : L2 + 3500 cm³

271 Rubbi Michel, Cornaux Porsche 911 Turbo, 6120 3:21.98 3:14.78 3:14.781

Catégorie : L2 ROADSTER 2001 -> 2500 cm³

280 Golay Philippe, Montricher Caterham Seven CSR 200, 3:11.50 3:07.77 3:07.771

Catégorie : L3 0 -> 1400 cm³

303 Juillerat Maurice, Courcelon Alfa Romeo Arna TI, 1351 3:43.71 3:46.07 3:43.711

Catégorie : L3 1401 -> 1600 cm³

305 Ecurie Performance Christinet Fabien, Pampigny Toyota Corolla 1600 GT, 158 3:25.78 3:19.82 3:19.821

Catégorie : L3 1601 -> 2000 cm³

313 Ecurie des Ordons Jubin Olivier, Rocourt VW Golf GTI, 1781 3:07.95 3:01.97 3:01.971

316 MST - Zentralschweiz Burri Andreas, Malters Opel Kadett C GT/E, 1978 3:11.77 3:08.65 3:08.652

314 Donzé Arnaud, Porrentruy VW Golf GTI, 1781 3:18.16 3:11.82 3:11.823

311 Noirat Alexandre, Saignelégier VW Golf GTI, 1780 3:23.06 3:15.12 3:15.124

302 Noirat Jeremy, Porrentruy VW Golf, 1781 3:28.17 3:16.94 3:16.945
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312 Autersa Racing Team Fauler Meta, Stadel VW Golf, 1781 3:25.25 3:19.30 3:19.306

301 Bürki Lars, Bleiken VW Golf, 1781 3:42.06 3:23.28 3:23.287

318 Motorsport-Freunde-Ostsch Rupp Walter, Frauenfeld Opel Kadett D-1.8 E, 1796 3:25.13 3:23.95 3:23.958

317 Sägesser Motorsport Cerini Michel, Steffisburg Triumph 2000, 1998 3:38.89 3:29.28 3:29.289

Catégorie : L3 + 2000 cm³

320 Scuderia Taifyn Schumann Oswald, Neuchâtel Porsche 911 SC, 2687 3:13.01 3:25.88 3:13.011

Catégorie : L4 0 -> 1400 cm³

401 ACS Laville Julien, Chevenez Citroën AX 14 GTI, 1360 3:12.57 3:16.12 3:12.571

Catégorie : L4 1401 -> 1600 cm³

405 Stürzinger Yves, Chamblon Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 3:21.95 3:11.82 3:11.821

407 Racing Club Jurassien Brahier Rémy, Courroux Opel Corsa A 16 GSi, 1597 3:18.30 3:18.15 3:18.152

404 Motorsport-Fr. Ost. Siegenthaler Lukas, Wilchingen Peugeot 106 1.6 16V, 1587 3:21.57 3:20.46 3:20.463

107 Vuillaume Christophe, Grandfonta Peugeot 106 1.6 16V, 1587 3:28.37 3:27.01 3:27.014

402 Hänggi Stefan, Diegten Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 3:45.68 3:33.20 3:33.205

403 Team Trajectoire Palma Riccardo, Tavannes Peugeot 106 1.6 16V, 1587 3:39.19 3:34.86 3:34.866

406 Vestner Sarah, Löhningen Peugeot 106 1.6 16V, 1587 3:45.48 3:48.91 3:45.487

Catégorie : L4 1601 -> 2000 cm³

415 Racing Club Airbag Hostettler Reto, Ueken Renault Clio 2.0 16V, 1997 3:02.66 3:00.36 3:00.361

411 Ecurie Basilisk Denzer Gilbert, Basel Lotus Elise 111R, 1796 3:16.96 3:06.31 3:06.312

416 Prével Julien, Bussigny Opel Astra F 20i GSi, 1997 3:12.84 3:08.19 3:08.193

412 Racing Club Jurassien Sticchi Jean-Vito, Lajoux Honda Integra Type-R, 1797 3:24.07 3:16.16 3:16.164

410 Jaberg Marco, Reichenbach Renault Clio 16V, 1763 3:20.26 3:16.40 3:16.405

418 Holzer Wayne, Winterberg Renault Clio 2.0 16V, 1998 3:23.22 3:17.86 3:17.866

419 Schmied Martin, Aarwangen Opel Astra G20 OPC, 1998 3:29.14 3:20.81 3:20.817

420 Vuilleumier Frank, Tramelan Renault Clio Williams 16 V, 3:22.40 3:28.59 3:22.408

414 Grossenbacher Cyril, Montfaucon VW Golf, 1983 3:29.05 3:23.01 3:23.019

413 Bolliger Patrick, Le Landeron Peugeot 309, 1904 3:36.12 3:33.71 3:33.7110

Catégorie : L4 2001 -> 3000 cm³

427 Schumacher David, Emmen BMW 328i Coup, 2793 3:21.56 3:10.86 3:10.861

426 Friedlos Simon, Lachen Mini Cooper S, 2717 3:34.32 3:25.21 3:25.212

425 Leupi Mario, Emmenbrûcke BMW 328i Coup, 2793 3:28.15 3:25.60 3:25.603

Catégorie : L4 3001 -> 3500 cm³

428 Picard Anthony, Sonvilier Mitsubishi Lancer Evolution, 2:57.99 2:48.27 2:48.271

432 Aklin Samuel, Unterägeri Mitsubishi Lancer Evo RSC, 3:09.54 3:06.19 3:06.192

429 Racing Club Airbag Kupper Urs, Nuolen Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3 3:22.75 3:16.52 3:16.523

433 ACS Lacherie François, Bellelay Mitsubishi Lancer Evolution 3:25.30 3:22.58 3:22.584
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430 Ecurie 13 Etoiles Antille Nicolas, Sierre Lancia Dedra Integrale, 3390 DNP DNP -:--.--

Catégorie : Abarth Trofeo Slalom Supersport 2001 -> 2500 cm³

501 ACS De Francesco Claudio, Pfäffikon Fiat Punto Abarth1.4SS, 232 3:16.56 3:12.60 3:12.601

504 Zürcher Sven, Tavannes Fiat 500 1.4 Abarth SS, 232 3:21.90 3:21.86 3:21.862

503 Racordon Jérôme, Alle Fiat Punto 1.4 Abarth, 2326 3:30.35 3:24.29 3:24.293

Catégorie : Abarth Trofeo Slalom Corsa 2001 -> 2500 cm³

500 ACS Burkhalter Sylvain, Tramelan Fiat Punto 1.4 Abarth, 2326 3:12.01 3:07.58 3:07.581

506 Altavilla Mario, Rupperswl Fiat 500 1.4 Abarth, 2326 3:19.70 3:12.64 3:12.642

507 Christen Heinz, Grünenmatt Fiat 500 1.4 Abarth, 2326 3:19.62 3:15.06 3:15.063

502 Garovi Martina, Sachseln Fiat 500 Abarth 695 TF, 232 3:36.62 3:30.66 3:30.664

Catégorie : Bure 0 -> 5000 cm³

315 Rotunno Lucas, Porrentruy VW Golf GTI, 1781 3:09.46 3:08.04 3:08.041

262 Cuenin Frédéric, Bonfol Subaru Impreza 2.0 Turbo, 3 3:20.36 3:12.90 3:12.902

113 Jouffroy Francis, Maiche Peugeot 205 GTi Sport, 190 4:15.33 3:59.47 3:59.473
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428 Picard Anthony, Sonvilier Mitsubishi Lancer Evolution, 3397 2:57.99 2:48.27 2:48.271 L4

254 Strauli Motorsport Nassimbeni Fabio, Hinwil Mini Cooper S, 2717 2:58.03 2:55.29 2:55.292 L2

226 Ecurie Basilisk Piccinato Giuliano, BÄttwil Honda Integra Type-R, 1797 3:00.28 2:58.07 2:58.073 L2

231 ACS Henggeler Ralf, Unterägeri Renault Clio Sport, 1998 3:03.06 2:59.50 2:59.504 L2

415 Racing Club Airbag Hostettler Reto, Ueken Renault Clio 2.0 16V, 1997 3:02.66 3:00.36 3:00.365 L4

267 ACS Clement Christian, Wangen Toyota Celica Turbo 4WD, 3395 3:04.62 3:00.87 3:00.876 L2

313 Ecurie des Ordons Jubin Olivier, Rocourt VW Golf GTI, 1781 3:07.95 3:01.97 3:01.977 L3

256 Lugano Racing Team Juple Dominique, Bauma Mini Cooper S, 2717 3:06.59 3:02.94 3:02.948 L2

265 Ecurie des Ordons Huguelet Anthony, Saint-Ursanne Subaru Impreza 2.0GT 4WD, 3390 3:13.34 3:03.09 3:03.099 L2

203 Ecurie des Ordons Buchwalder Pierre, Saint-Ursanne Peugeot 106 1.6 16V, 1587 3:06.29 3:03.78 3:03.7810 L2

257 ACS Schelbert Philipp, Rickenbach Mini Cooper JCW, 2717 3:08.26 3:04.31 3:04.3111 L2

228 Ecurie Basilisk Zuercher Roberto, Bättwil Honda Integra Type-R, 1797 3:04.90 3:07.66 3:04.9012 L2

258 Vuilleumier Mike, Tramelan Opel Corsa D 16T OPC, 2717 3:12.54 3:05.37 3:05.3713 L2

263 Cuttat Kévin, Bonfol Subaru Impreza 2.0 Turbo, 3388 3:10.27 3:05.77 3:05.7714 L2

432 Aklin Samuel, Unterägeri Mitsubishi Lancer Evo RSC, 3397 3:09.54 3:06.19 3:06.1915 L4

411 Ecurie Basilisk Denzer Gilbert, Basel Lotus Elise 111R, 1796 3:16.96 3:06.31 3:06.3116 L4

227 Stergiadis Ioannis, Dübendorf Honda Integra Type-R, 1797 3:10.63 3:06.64 3:06.6417 L2

225 Scuderia Taifyn Béring Michaël, Le locle Honda Integra Type-R, 1797 3:10.32 3:06.69 3:06.6918 L2

500 ACS Burkhalter Sylvain, Tramelan Fiat Punto 1.4 Abarth, 2326 3:12.01 3:07.58 3:07.5819 ATSC

280 Golay Philippe, Montricher Caterham Seven CSR 200, 2300 3:11.50 3:07.77 3:07.7720 L2R

259 Heyer Gaëtan, Moutier Opel Astra G20, 3397 3:10.73 3:07.80 3:07.8021 L2

221 Stöckli Marc, Oberwil Honda Integra Type-R, 1797 3:20.62 3:07.97 3:07.9722 L2

315 Rotunno Lucas, Porrentruy VW Golf GTI, 1781 3:09.46 3:08.04 3:08.0423 Bure

416 Prével Julien, Bussigny Opel Astra F 20i GSi, 1997 3:12.84 3:08.19 3:08.1924 L4

134 Lenzin Patrick, Hunzenschwil Opel Corsa D 16T OPC, 2717 3:17.17 3:08.62 3:08.6225 L1

316 MST - Zentralschweiz Burri Andreas, Malters Opel Kadett C GT/E, 1978 3:11.77 3:08.65 3:08.6526 L3

310 Crelier Adrien, Chevenez VW Golf, 1780 3:14.83 3:09.00 3:09.0027 L2

237 Ecurie Basilisk Stöckli Patrick, Hofstetten Honda Integra Type-R, 1797 3:09.36 13:30.92 3:09.3628 L2

235 ACS Vieira Miguel, Unterengstringen Renault Clio R, 1998 3:10.77 DNF 3:10.7729 L2

427 Schumacher David, Emmen BMW 328i Coup, 2793 3:21.56 3:10.86 3:10.8630 L4

139 Andrea Miguel, Tavannes Mitsubishi Lancer Evo IX, 3395 3:10.93 3:13.01 3:10.9331 L1

136 Mattioni Sébastien, Courrendlin Opel Astra OPC 20NFT, 3397 3:10.97 3:14.10 3:10.9732 L1

122 Cruchaud Michel, Bullet Renault Clio 2.0 16V, 1997 3:21.05 3:11.17 3:11.1733 L1

260 Cattin Nicolas, Porrentruy BMW M3, 3201 3:19.57 3:11.27 3:11.2734 L2

405 Stürzinger Yves, Chamblon Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 3:21.95 3:11.82 3:11.8235 L4

314 Donzé Arnaud, Porrentruy VW Golf GTI, 1781 3:18.16 3:11.82 3:11.8236 L3

233 Mantadakis Iosif, Kloten Renault Clio 2.0 16v, 1998 3:11.82 3:12.78 3:11.8237 L2

401 ACS Laville Julien, Chevenez Citroën AX 14 GTI, 1360 3:12.57 3:16.12 3:12.5738 L4

117 Schmid Noa, Kriens Subaru BRZ 2 OR, 1998 3:12.58 3:14.24 3:12.5839 L1

501 ACS De Francesco Claudio, Pfäffikon Fiat Punto Abarth1.4SS, 2326 3:16.56 3:12.60 3:12.6040 ATSSs

506 Altavilla Mario, Rupperswl Fiat 500 1.4 Abarth, 2326 3:19.70 3:12.64 3:12.6441 ATSC
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261 Rebord Aristide, Bovernier BMW Z3 M Coupe, 3201 3:20.28 3:12.77 3:12.7742 L2

262 Cuenin Frédéric, Bonfol Subaru Impreza 2.0 Turbo, 3388 3:20.36 3:12.90 3:12.9043 Bure

320 Scuderia Taifyn Schumann Oswald, Neuchâtel Porsche 911 SC, 2687 3:13.01 3:25.88 3:13.0144 L3

246 RCU Rennclub Brunner Renato, Oberbüren Fiat 500 1.4 Abarth, 2326 3:19.06 3:13.58 3:13.5845 L2

211 Racing Club Jurassien Roy Pierres-Yves, St-Ursanne Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 3:14.83 3:14.15 3:14.1546 L2

140 Gauthey Jean-Michel, Champagne Renault Megane RS 260, 3397 3:18.56 3:14.60 3:14.6047 L1

222 Dondeynaz Michel, Savigny Renault Clio Sport, 1998 3:26.98 3:14.61 3:14.6148 L2

271 Rubbi Michel, Cornaux Porsche 911 Turbo, 6120 3:21.98 3:14.78 3:14.7849 L2

507 Christen Heinz, Grünenmatt Fiat 500 1.4 Abarth, 2326 3:19.62 3:15.06 3:15.0650 ATSC

311 Noirat Alexandre, Saignelégier VW Golf GTI, 1780 3:23.06 3:15.12 3:15.1251 L3

412 Racing Club Jurassien Sticchi Jean-Vito, Lajoux Honda Integra Type-R, 1797 3:24.07 3:16.16 3:16.1652 L4

253 Maillard Marcel, Epauvillers BMW 323ti compact, 2494 3:21.39 3:16.38 3:16.3853 L2

410 Jaberg Marco, Reichenbach Renault Clio 16V, 1763 3:20.26 3:16.40 3:16.4054 L4

110 Ballmer Erich, Lausen Honda Integra Type-R, 1797 3:22.65 3:16.45 3:16.4555 L1

429 Racing Club Airbag Kupper Urs, Nuolen Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3395 3:22.75 3:16.52 3:16.5256 L4

214 Thus Noah, Stein am Rhein Honda Civic 1.6 V-TEC, 1590 3:23.59 3:16.65 3:16.6557 L2

106 Ecurie des Ordons Oanes Jonathan, Cornol Peugeot 106 1.6 16V, 1587 3:16.78 3:17.06 3:16.7858 L1

302 Noirat Jeremy, Porrentruy VW Golf, 1781 3:28.17 3:16.94 3:16.9459 L3

130 Konrad Nicolas, Gimel Toyota Yaris 1.5TS Turbo, 2545 3:18.94 3:16.94 3:16.9460 L1

230 Schädler Thomas, Blumenstein Lancia Delta 2.0 16V, 1994 3:17.16 3:19.61 3:17.1661 L2

255 Diethelm Mario, Siebnen Mini Cooper S, 2717 3:17.20 3:17.94 3:17.2062 L2

119 Fankhauser Urs, Steffisburg Honda Civic Type R 2.0, 1998 3:22.77 3:17.54 3:17.5463 L1

248 Racing Club Jurassien Schmid Dario, Moutier Fiat Punto Abarth 1.4, 2326 3:19.69 3:17.55 3:17.5564 L2

268 Racing Club Airbag Okonek Christiane, Nuolen Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3395 3:23.39 3:17.73 3:17.7365 L2

418 Holzer Wayne, Winterberg Renault Clio 2.0 16V, 1998 3:23.22 3:17.86 3:17.8666 L4

112 Rüedi Tobias, Wynigen Honda Integra Type-R, 1797 3:25.49 3:18.08 3:18.0867 L1

407 Racing Club Jurassien Brahier Rémy, Courroux Opel Corsa A 16 GSi, 1597 3:18.30 3:18.15 3:18.1568 L4

141 Ecurie de Genève Thierrin Yvan, Dardagny Renault Megane RS 260, 3397 3:20.38 3:18.48 3:18.4869 L1

137 Saucy Dylan, Boncourt Opel Astra J 20DTH ST, 3325 3:18.70 3:19.13 3:18.7070 L1

205 Jaquemet Yannick, Penthaz Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 3:22.18 3:18.79 3:18.7971 L2

138 Ecurie des Ordons Nusbaumer Marcel, Courrendlin Seat Leon 2.0 Cupra R, 3373 3:18.79 3:31.22 3:18.7972 L1

121 Ballmer Hugo, Lausen Honda Integra Type-R, 1797 3:22.76 3:18.91 3:18.9173 L1

232 Mantadakis George, Oberengstringen Renault Clio 2.0 16V, 1998 3:24.78 3:19.19 3:19.1974 L2

312 Autersa Racing Team Fauler Meta, Stadel VW Golf, 1781 3:25.25 3:19.30 3:19.3075 L3

204 Burnier Jean-François, Montricher Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 3:19.36 3:24.95 3:19.3676 L2

305 Ecurie Performance Christinet Fabien, Pampigny Toyota Corolla 1600 GT, 1587 3:25.78 3:19.82 3:19.8277 L3

131 Colelli Francesco, Rombach Opel Corsa D 16T OPC, 2717 3:27.78 3:20.05 3:20.0578 L1

264 Fridez Alan, Bure Subaru Legacy 2.0 Turbo, 3388 3:27.63 3:20.16 3:20.1679 L2

145 Ecurie Basilisk Della Pietra Danilo, Aesch Subaru Impreza2.5T WRX S, 4177 3:26.52 3:20.44 3:20.4480 L1

404 Motorsport-Fr. Ost. Siegenthaler Lukas, Wilchingen Peugeot 106 1.6 16V, 1587 3:21.57 3:20.46 3:20.4681 L4

419 Schmied Martin, Aarwangen Opel Astra G20 OPC, 1998 3:29.14 3:20.81 3:20.8182 L4
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251 Camenzind Noé, Develier BMW 325i, 2493 3:26.98 3:21.12 3:21.1283 L2

504 Zürcher Sven, Tavannes Fiat 500 1.4 Abarth SS, 2326 3:21.90 3:21.86 3:21.8684 ATSSs

420 Vuilleumier Frank, Tramelan Renault Clio Williams 16 V, 1998 3:22.40 3:28.59 3:22.4085 L4

433 ACS Lacherie François, Bellelay Mitsubishi Lancer Evolution X, 3397 3:25.30 3:22.58 3:22.5886 L4

414 Grossenbacher Cyril, Montfaucon VW Golf, 1983 3:29.05 3:23.01 3:23.0187 L4

301 Bürki Lars, Bleiken VW Golf, 1781 3:42.06 3:23.28 3:23.2888 L3

234 Moura Richard, Châtel-st-Denis Renault Clio Williams 16 V, 1998 3:26.64 3:23.72 3:23.7289 L2

266 Kenel Jeanette, Unterägeri Subaru Impreza 2.0GT 4WD, 3390 3:35.47 3:23.78 3:23.7890 L2

318 Motorsport-Freunde-Ostschweiz Rupp Walter, Frauenfeld Opel Kadett D-1.8 E, 1796 3:25.13 3:23.95 3:23.9591 L3

503 Racordon Jérôme, Alle Fiat Punto 1.4 Abarth, 2326 3:30.35 3:24.29 3:24.2992 ATSSs

252 Krause Jimmy, Undervelier BMW 325i, 2493 3:39.86 3:24.54 3:24.5493 L2

208 Ecurie des Ordons Miserez Raphael, Epauvillers Peugeot 106 1.6 16V, 1587 3:28.44 3:24.64 3:24.6494 L2

249 Racing Club Jurassien Schmid Sebastien, Perrefitte Alfa Romeo MiTo 1.4TB, 2326 3:24.84 3:24.70 3:24.7095 L2

238 Rufenacht Joelle, Savigny Renault Clio Sport, 1998 3:24.84 13:07.19 3:24.8496 L2

118 Weber Peter, Oberbözberg Renault Clio Sport, 1998 3:29.97 3:25.05 3:25.0597 L1

201 Kilchenmann Ivan, Sonceboz Peugeot 106 Rallye 1.3, 1293 3:31.32 3:25.10 3:25.1098 L2

426 Friedlos Simon, Lachen Mini Cooper S, 2717 3:34.32 3:25.21 3:25.2199 L4

223 Damond Laurent, Lutry Lotus Elise 111R, 1796 3:33.50 3:25.53 3:25.53100 L2

425 Leupi Mario, Emmenbrûcke BMW 328i Coup, 2793 3:28.15 3:25.60 3:25.60101 L4

212 Schöni Philippe, Roche d'or Peugeot 106 1.6, 1587 3:28.32 3:25.90 3:25.90102 L1

209 Offreda Stéphane, Glovelier Peugeot 106 1.6 16V, 1587 3:30.35 3:26.79 3:26.79103 L2

107 Vuillaume Christophe, Grandfontaine Peugeot 106 1.6 16V, 1587 3:28.37 3:27.01 3:27.01104 L4

120 Menthonnex Lucie, Gimel Renault Clio 2.0 16V 200, 1998 3:27.68 3:31.18 3:27.68105 L1

105 Burri David, Pfäffikon Peugeot 1007 1.6i 16V, 1587 3:40.12 3:28.10 3:28.10106 L1

210 Piquerez Clément, Moutier Peugeot 106 1.6 16V, 1587 3:33.54 3:28.76 3:28.76107 L2

317 Sägesser Motorsport Cerini Michel, Steffisburg Triumph 2000, 1998 3:38.89 3:29.28 3:29.28108 L3

132 Moser Julien, Chamblon Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 3:33.16 3:29.29 3:29.29109 L2

502 Garovi Martina, Sachseln Fiat 500 Abarth 695 TF, 2326 3:36.62 3:30.66 3:30.66110 ATSC

111 Annen Roland, Bière Renault Clio 2.0 16V, 1997 3:31.72 3:30.73 3:30.73111 L1

206 Jeannerat Gregory, Glovelier Peugeot 106 1.6 16V, 1587 3:36.44 3:31.21 3:31.21112 L2

402 Hänggi Stefan, Diegten Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 3:45.68 3:33.20 3:33.20113 L4

250 RCU Rennclub Brunner Peter, Flawil Alfa Romeo 156 2.5 V6 24V, 2492 3:35.00 3:33.45 3:33.45114 L2

413 Bolliger Patrick, Le Landeron Peugeot 309, 1904 3:36.12 3:33.71 3:33.71115 L4

403 Team Trajectoire Palma Riccardo, Tavannes Peugeot 106 1.6 16V, 1587 3:39.19 3:34.86 3:34.86116 L4

133 Reymond Steve, Gimel Toyota Yaris 1.5TS Turbo, 2545 3:40.57 3:35.38 3:35.38117 L1

207 Jubin Julien, Courchavon Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 3:38.41 3:37.00 3:37.00118 L2

116 Racing Club Airbag Neuhaus Thomas, Windisch VW Golf, 1983 3:46.79 3:39.48 3:39.48119 L1

115 Girardot Damien, Saignelégier Seat Ibiza 2.0, 1983 3:43.32 3:42.01 3:42.01120 L1

303 Juillerat Maurice, Courcelon Alfa Romeo Arna TI, 1351 3:43.71 3:46.07 3:43.71121 L3

406 Vestner Sarah, Löhningen Peugeot 106 1.6 16V, 1587 3:45.48 3:48.91 3:45.48122 L4

200 Ecurie des Ordons Gasparoli Johann, Courroux VW Golf, 1093 3:55.39 3:47.79 3:47.79123 L2
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269 Maeder Roland, Carrouge Porsche 911 Carrera, 3163 3:49.05 3:48.27 3:48.27124 L2

202 Bardocz Will, Lausanne Toyota Corolla 1600 G6, 1587 3:59.34 3:52.43 3:52.43125 L2

100 Gassmann Davy, Courroux Subaru J-12 4WD Justy, 1189 3:54.79 3:53.73 3:53.73126 L1

113 Jouffroy Francis, Maiche Peugeot 205 GTi Sport, 1904 4:15.33 3:59.47 3:59.47127 Bure

101 Grossen Mégane, Courroux Subaru J-12 4WD Justy, 1189 4:23.93 4:13.85 4:13.85128 L1

430 Ecurie 13 Etoiles Antille Nicolas, Sierre Lancia Dedra Integrale, 3390 DNP DNPL4
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